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РЕЧНИК, ПРАКТИКИ ЗА
ГОТВЕЊЕ И МЕКИ
ВЕШТИНИ

Ово� прирачник нуди можност за примена на
различни методологии за учење
како учење преку правење и имитирачко учење.

Сите проектни партнери �а спроведоа
пилотирање на сетот на алатки за
учење, со вкупно 64 учесници, во
согласност со целите и таргетите од
проектот.

По анализата на резултатите и
повратните информации од
учесниците, можеме да заклучиме
дека комплетот со алатки е многу
корисен извор за пооддршка при
работа.

ПИЛОТИРАЊЕ

СПЕЦИФИЧНИ ЦЕЛИ:
Да се   создаде комплет алатки за учење за лица со
мигрантско потекло со меки и професионални
вештини со цел да се зголемат нивните можности на
пазарот на трудот.
Да се   подели содржината на различни делови
вклучува�ќи меки вештини и вокабулар.
Да се   тестираат матери�алите со целната група: лица
со мигрантско потекло заинтересирани за кулинарска
обука.. 

РЕЗУЛТАТИ:
Module 1: Готварски алатки и пробор.
Module 2: Кулинарски техники и суровини
Module 3: Техники на сечење и мерсни единици.
Module 4: Одржливост.
Module 5: Меки вештини.
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